
    KUTSU SUKUKOKOUKSEEN   

    11.5.2022 

       

 

Mäntyjärven sukuseura ry                                                                                                 

 
Hyvä sukuseuran jäsen, 
 
toivottavasti olette perheenne kanssa pysyneet terveinä! Jouduimme siirtämään sukukokousta koronan 
vuoksi kaksi vuotta ja nyt näyttää siltä, että rokotukset ja koronatilanne ovat edenneet niin suotuisasti, että 
voimme pitää sukukokouksen ensi kesänä Ranualla.  
 
Lämpimästi tervetuloa 
 
sukumme kahdeksanteen sukutapaamiseen sekä sukuseuran varsinaiseen vuosikokoukseen lauantaina 
9.7.2022 Ranualle hotelli Ilveslinnaan (Lapland Northern Ligths Hotel).  
 
Mäntyjärven sukuseura ry:n hallitus  
 
Ohjelma lauantaina 9. heinäkuuta 2022:  
 
Klo 11.15 – 12.00 Ilmoittautuminen sukukokoukseen hotelli Ilveslinnan aulassa. 

Kokoontumispaikalla keräämme osallistumismaksun (käteismaksu aikuiset 10 
euroa, lapset 5 euroa, alle 4-vuotiaat ilmaiseksi). Osallistumismaksu sisältää 
lauantain pullakahvi-, tee- tai mehutarjoilun. 

                                      
Klo 12.00  Lounas buffetpöydästä hotelli Ilveslinnan ravintolassa, omakustanteinen,  

Käristys ja uunilohi, muusi ja keitinperuna, salaatit, leivät ja juomat, 
jälkiruoaksi marjakiisseli. Ruokailu ja kahvitus noutopöydästä itsepalveluna 
hintaan aikuiset: 24 €, lapset alle 12 vuotta: 15 €, lapset alle 4 vuotta: 
ilmaiseksi 

Klo 13.00 Sukukokous hotelli Ilveslinnan kokoustilassa 

 Kokouksen avaus 

 Kokousvieraiden esittely ryhminä  

 Katsaus Mäntyjärven sukututkimuksen nykytilanteeseen; uutta tietoa 
Mäntyjärven suvusta  

 Päätös Mäntyjärven sukukirja -projektin edistymisestä  

 Tiedottaminen, mm. verkkosivut ja Facebook 

 Muut asiat 
 
Klo 15.00 Kahvitauko  
 
Klo 15.30 Varsinainen vuosikokous, asialistalla mm. sääntömääräiset asiat ja 

henkilötietojen käsittelyyn liittyvä tietosuoja-asia. 

Klo 17.00  Yhteistä ohjelmaa (vielä avoinna, säävaraus) 
 
Klo 18.30 Vapaaehtoinen yhteinen, omakustanteinen illallinen hotelli Ilveslinnassa. 
 
Sunnuntaina 10.7.2022 Ranualla yöpyjillä on mahdollisuus  
a.) vierailla esimerkiksi Ranuan eläinpuistossa, johon voidaan järjestää ryhmäopastus tarvittaessa.  
b.) vierailla Simojärven hautausmaajuhlassa, joka alkaa jumalanpalveluksella klo 12 ja päättyy n. klo 15. 
Sinne voidaan järjestää yhteisiä kyytejä. Ko. hautausmaalle on haudattu paljon sukuun kuuluvia ihmisiä.  



 
 
                                                                              
Ilmoittautuminen: 
 

Ilmoittautumiset ottaa vastaan sihteeri Eila Mäntyjärvi joko puhelimitse, p. 050 575 1073 tai 
sähköpostitse osoitteeseen eila.mantyjarvi@enerzia.fi. Muistattehan mainita mahdollisesta 
erikoisruokavaliosta!  Ilmoittakaa myös, osallistutteko omakustanteiseen illalliseen ja / tai 
sunnuntain ohjelmaan. 

                                       
Majoitus:  Majoitusvaraukset pyydämme tekemään suoraan joko hotelli Ilveslinnaan, johon meille on 

varattu majoitustilaa alla mainituilla tarjoushinnoilla tai omavalintaiseen majoitusliikkeeseen. 
Huoneen saa tarjoushinnalla, kun ilmoittaa tulevansa sukukokoukseen. Huone kannattaa 
varata ajoissa, koska heinäkuu on varattua aikaa hotellissa. 

  
 90 € /2hh / yö 

75 € / 1hh /yö 

 Varaukset voi tehdä internetissä osoitteessa https://www.hotelliilveslinna.fi/#  
 tai hotellin myyntipalvelusta: Puh. +358 400 177 130, info@hotelliilveslinna.fi  
 
Majoitusta voi kysyä myös Ranualla toimivista Holiday Village GuloGulosta, puh. 040 5563 555 
ja Arctic Guest House & Iglus -hotellista, puh. 050 3787 989. 
 
Suvun jäsenet, jotka haluavat sukukokouksen esityslistan etukäteen, voivat pyytää sen kesäkuussa 
sukuseuran sihteeriltä Eila Mäntyjärveltä, eila.mantyjarvi@enerzia.fi.  
 
PS. Olethan muistanut seuramme jäsenmaksun? Vuoden 2022 jäsenmaksu on sama kuin aiempina vuosina 
eli 10,- /jäsen. Se maksetaan tilille POP FI36 5640 0220 1641 36. Viestit-kenttään merkitään kaikkien 
samassa yhteydessä maksaneiden nimet ja osoitteet. Muistattehan maksaa – näin pidämme seuramme 
talouden kunnossa!     
 
Sukuseuran varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväksyä jokainen 15 vuotta täyttänyt henkilö, joka isän tai 
äidin puolelta on sukuun kuuluva tai joka avioliiton kautta on siihen liittynyt.       

 
Lämpimästi tervetuloa sukukokoukseen! 

 
Mäntyjärven sukuseura ry:n hallitus 

_______________________________________ 
 

Mäntyjärven sukuseura ry 

Sukuseuran tavoitteena on toimia yhdyssiteenä Mäntyjärven suvun jäsenten keskuudessa sekä pitää 
yhteyttä eri sukuhaarojen välillä. Lisäksi sukuseurassa jatketaan sukututkimusta ja kerätään 
perinnetietoutta.  Tarkoituksena on selvittää sukumme vaiheita ja historiaa sekä edistää 
yhteenkuuluvuuden tunnetta suvun jäsenten kesken. Yhteiset tapahtumat ja sukukokoukset ovat tärkeä osa 
sukuseuran toimintaa.  
 
Liittyminen Mäntyjärven sukuseuraan käy kätevästi sihteerin Eila Mäntyjärven kautta sähköpostitse 
osoitteessa eila.mantyjarvi@enerzia.fi tai soittamalla, p. 050 575 1073. Lisätietoa sukuseuramme 
toiminnasta saat sukuseuran www-sivuilta osoitteessa www.mantyjarvensuku.nettisivu.org.  

PS. Sukuseura on tehnyt sukututkimusrekisteriä sekä jäsen- ja yhteystietorekisteriä varten 
tietosuojaselosteen, johon pääset tutustumaan sukuseuran verkkosivuilla yllä mainitussa osoitteessa.  
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